

Ustroń, 18.05.2011r.

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
**„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Zabytkowej
w Ustroniu”**

Do Zamawiającego w dniu 13.05.2011r. wpłynęły następujące pytanie:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zamierza zamontować zawór typu SWA (dla ścieków nie zawierających fekaliiów) na kanalizacji sanitarnej, w załączeniu karty katalogowe zaworów i studzienek.

Odpowiedź:

Przedstawiony w przedmiarze typ zaworu zwrotnego został podany jako przykładowy. Do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie i zamontowanie zaworów zwrotnych dla ścieków zawierających fekalia w studniach tworzywowych Dn 1000 (zgodnych z aktualnymi Normami).

Pytanie 2.

Prosimy o podanie wysokości studzienek przeciwzalewowych

Odpowiedź:

Wysokość studzienek przeciwzalewowych wynosi 1,4-1,9m.

Pytanie 3.

Prosimy o podanie typu i klasy zwieńczenia studzienki (np. właz żeliwny klasa D400 itp.).

Odpowiedź:

Szczegółowy opis zastosowania typu i klasy zwieńczenia studzienek zawiera dokumentacja projektowa (Projekt Techniczny i STWiOR).

w z. Burmistrza
Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta